

## **House of Fitness ApS**

Bølling Skovvej 6  
6064 Jordrup  
CVR-nr. 26159555

## **Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.11.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Karsten Skov Hansen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

House of Fitness ApS  
Bølling Skovvej 6  
6064 Jordrup

CVR-nr.: 26159555

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

### Direktion

Karsten Skov Hansen, administrerende direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabet foretager investering i fast ejendom, udlejning og administration af erhvervsjendomme samt andre dermed beslægtede aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 171 t.kr., hvilket vurderes tilfredsstillende af ledelsen.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste/tab</b>		<b>388.459</b>	<b>(198.332)</b>
Af- og nedskrivninger		(87.564)	(87.564)
<b>Driftsresultat</b>		<b>300.895</b>	<b>(285.896)</b>
Andre finansielle omkostninger		(96.334)	(98.768)
<b>Resultat før skat</b>		<b>204.561</b>	<b>(384.664)</b>
Skat af årets resultat	3	(33.585)	(42.149)
<b>Årets resultat</b>		<b>170.976</b>	<b>(426.813)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		170.976	(426.813)
		<b>170.976</b>	<b>(426.813)</b>



**Balance pr. 30.06.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		4.359.650	4.447.214
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>4.359.650</b>	<b>4.447.214</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.359.650</b>	<b>4.447.214</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		400.000	100.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>400.000</b>	<b>100.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>400.000</b>	<b>100.000</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.759.650</b>	<b>4.547.214</b>

## Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>534.389</u>	<u>363.413</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>659.389</u></b>	<b><u>488.413</u></b>
Udskudt skat		<u>163.755</u>	<u>144.491</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>163.755</u></b>	<b><u>144.491</u></b>
Bankgæld		<u>0</u>	<u>3.396.805</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>3.396.805</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	180.000
Bankgæld		3.898.966	291.401
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.800	11.800
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	11.419
Skyldige sambeskatningsbidrag		<u>25.740</u>	<u>22.885</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.936.506</u></b>	<b><u>517.505</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.936.506</u></b>	<b><u>3.914.310</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>4.759.650</u></b>	<b><u>4.547.214</u></b>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Personaleomkostninger	2		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	7		

**Egenkapitaloppgørelse for 2017/18**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	363.413	488.413
Årets resultat	0	170.976	170.976
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>534.389</b>	<b>659.389</b>

## Noter

### 1. Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har et tilgodehavende vedrørende husleje hos en tilknyttet virksomhed på 400.000 kr. pr. statusdagen. Den tilknyttede virksomhed er presset likviditetsmæssigt, og såfremt disse forhold ikke løses er der en risiko for, at tilgodehavendet ikke vil blive afregnet med det fulde beløb. Det er ledelsens vurdering, at likviditetsproblemerne i den tilknyttede virksomhed løses, og at tilgodehavendet på sigt vil blive afregnet, hvorfor der ikke er identificeret behov for at nedskrive dette tilgodehavende.

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	25.740	22.885
Ændring af udskudt skat	19.264	19.264
Regulering vedrørende tidligere år	<u>(11.419)</u>	<u>0</u>
	<u><b>33.585</b></u>	<u><b>42.149</b></u>

	<u>Grunde og bygninger kr.</u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	<u>5.103.944</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>5.103.944</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	(656.730)
Årets afskrivninger	<u>(87.564)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>(744.294)</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>4.359.650</b></u>

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Skov Hansen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## Noter

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld og ejerforening er der tinglyst ejerpantebreve på 5.010 t.kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 4.359.650 kr.

### **7. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse**

Selskabet har registreret følgende anpartshavere:

- Skovmose Holding Kolding ApS, Jordrup, 66,67%.
- Bjarke Hansen, Haderslev, 33,33%.
